
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

GABINETE DO PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0012/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0012/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de PASSA E FICA/RN – CNPJ Nº 40.986.291/0001-53.

CONTRATADO: JOSE HELIO BARBOSA SOARES – CNPJ Nº 12.463.845/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PASSA E FICA-RN.

VALOR TOTAL: R$: 18.340,15 (Dezoito Mil Trezentos e Quarenta Reais e Quinze Centavos).

DATA DE ASSINATURA: 18 de Março de 2024 – VIGÊNCIA 31 de Dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

O prazo de vigência do Contrato se inicia com a sua assinatura e se encerra no do término do
exercício financeiro, podendo ser prorrogado por interesse das partes nos termos do art. 107, da
Lei nº 14.133/21, desde que haja autorização formal da autoridade competente e observados os
requisitos previstos no Contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Orçamento de 2024: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - 01 - PODER LEGISLATIVO
– 01 031 0001 2 001 – MANUTENÇÃO DAS ATV DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

Passa e Fica/RN, 18 de Março de 2024.

Diorge Fonseca Ferreira

Vereador Presidente

Publicada por:
DIORGE FONSECA FERREIRA

Data Publicação: 26/03/2024 - Data Circulação: 27/03/2024
Código da Matéria: 20240326025313

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01046.


